АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРИМОРСКО_АХТАРСКОГО
Itриморско_АхтАрского рАЙон А

J\b ///
г. Приморско-Ахтарск

об у.гверждении изменений в при.llожение к постановлению

адм и Il истраци и При MopcKo-Axтa pcKot-o городского поселен и я

Приморско-Ахтарского района от 23 апреля 2010 года Nь бl0
<<об утверждении дислокации технических средств организации

дорожного движен и я При морс ко-Ахта рско го городского поселен и я

При морско-Ахтарского ра йона>>

в соответствии с ФедераJIьt{ым закоrlом от l0 дскабря 1995 года

Nlr l96-ФЗ (о безопасttос,ги /lорожного движеIlия)), в цеJIях

обеспе,lения безопасности дорожного движеt{ия, админисl,рация

Приморско-Дхтарского городского поссJlения Приморско-Ахтарского раЙоIrа

постановляет:
l. Утверлить слелующие изменения в приложение к постановлению

адм иtlис,граIlи и I Ip и морс ко-Дхтарс кого I'ОРо,tlgцg1-6 IIoceJIeIi ия

Приморско-Ахтарского раЙона о,г 2з апреля 20l0 года Jю б l0
(об утверждении дислокации технических средств организации

дорожного движения Приморско-Ахтарского городского поселения

Приморско-Ахтарского района> :

l) раздел 8. (( Схемы дислокации средств организации

дорожного движения Приморско-Ахтарского городского посеJIения

Приморско-Ахтарского раЙона> дополtlить подразделом к8.1З ABTo.rlopol,a

по улиliе Бульварная км 0+000 - км 0*l l4> (прилагается);

2) считать утратившей силу страницу 30 разлела 8. <Схемы дислокации
средств организации дорожного лвижения 11риморско-Ахтарского горолского

поселения Приморско-Ах,гарского раЙона) в части касающейся уJIицы
Бульварная.

2. Отле.llу IIо соLlиаJlьным воIIросам аllминистрации Приморско-

ДхтарскОго городСкогО поселения tlриморско-Ахтарского района (Проскурина)

опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании

газете <<приазовье>, опубликовать на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети <<интернет>, зарегистрированном в качестве

средства массовой информации <Азовские зори) Www.azovskiezori.ru

и разместить в с

Приморско-Ахтарс
http ://рri m-ahtarsk. ru.

3. Контроль
заместителя главы
Ахтарского района

4, Постановл
офичиа,rьного опубл

исполняющий обяза
главы Приморско-А
городского поселеIlи
IIриморско-Ах,гарск

и <интернет> на официальном сайте администрации

городского поселения Приморско-Ахтарского района

за выполнением настоящего постановление возложиl,ь на

риморско-Ахтарского городского поселения Прип,tорско-

А. Барышева.
lние Вступает в силу на двадltать Itервый день со дня его

кования.

ности
арского

1,o райоttа И.В. I Iечаев

ЕрждЕньI
ием нистрации

л

ИЗМtjI-{tlНИЯ
ии к постановлеttию админ

городского гIоселения [Iри
23 апреrrя 20l 0 гола Jф б l 0

ии т,ехлIических средств орган
я I Iриморско-Дхтарского

я ГIриморско-Ах
га по улице Бульварная км

райоrла

ции Примс
:ко-Ахтарс
утвержден

района>
0+000 - км 0*

11рицqрсд9-

истtо.llttяюtttи й }iос],и

начаjIьника отдела Х, связи,

транспорта, ГО и

администрашии Пр морско-Ахтарского
городского поселен
Приморско- района В.В. Анлреев

с
J+-_-__--____<{\

2t

*-*..__- Е
6,4

ш
8.17t-
&3.z

'r'9

EI

Е
(d

а.
(d
Ф
лq
tIt
q

км 0+tЮ0 Э fl*ЕI

М 1:10

|7 ',\

ll.' ,/

}зlllч___l+

Автчлорога по ул,шце Булъварная
км }1000 - км &|-I14

JW